l’aggiornamento dell’elenco delle proposte ammesse a finanziamento degli interventi individuati dalla 

Direzione Generali Musei relativo alle Linee d’azione 1 e 4; 

CONSIDERATO che con il decreto SG MiC n. 1155 del 1° dicembre 2022 è stata assegnata alla Biblioteca 

Vallicelliana di Roma in qualità di Soggetto Attuatore la somma di euro 9.495,00 

(novemilaquattrocentonovantacinque/00) quale importo finalizzato alla REDAZIONE DEL P.E.B.A. – CUP 

F84H22001010006; 

VISTO il disciplinare d’obblighi prot. n. 454-A del 28 giugno 2023 sottoscritto con il MiC regolante i 

rapporti per la realizzazione del Progetto presentato titolato “Redazione P.E.B.A.

[...]

CONSIDERATO che con Determina rep. n. 14 del 28 maggio 2024 è stato affidato l’incarico professionale 

finalizzato alla redazione del PEBA della Biblioteca Vallicelliana al professionista Pro. Gen. - Studio 

Associati Ingegneri, per un importo di Euro Euro 7.480,00 (settemilaquattrocentottanta/00) al netto di oneri 

previdenziali di Inarcassa (4%) ed IVA 22%; 

CONSIDERATO che il professionista incaricato ha consegnato in data 27 giugno 2024 il Piano di 

eliminazione delle barriere architettoniche (P.E.B.A.) della Biblioteca Vallicelliana di Roma, assunto al